XERENCIA URBANISMO DE VIGO

CONCELLO

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos

Periodo: 2024
DEVIGO
Capitulo Descripcion Clasificacion Econémica
1 GASTOS DE PERSONAL
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
6 INVERSIONES REALES
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
6.420.783,49
1.689.960,13

0,00

0,00

0,00

1.379.356,87
1.888.196,57

32.000,00

0,00

Total 11.410.297,06

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
6.420.783,49
1.879.742,27
0,00

0,00

0,00
5.958.565,18
7.180.945,23
32.000,00

0,00

21.472.036,17

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
5.773.753,41
1.233.054,07
0,00

0,00

0,00
687.720,23
475.347,00
15.000,00

0,00

8.184.874,71

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
5.773.753,41
1.202.835,72
0,00

0,00

0,00
682.650,17
475.347,00
15.000,00

0,00

8.149.586,30

Pagos liquidos de
todoslos
Ejercicios
Cerrados
2.082,20
72.044,23
0,00

0,00

0,00
173.125,70
0,00

0,00

0,00

247.252,13

Desviaciones
89,92%

65,60%
0,00%
0,00%
0,00%

11,54%
6,62%

46,88%

0,00%

38,12%
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